inchinens i , necnon Zuc-
chya, Orczlankio, Bestricia, Hrycchow, Strecken e t Owar voca t i s , a c te -
nutis, possessionibus, villis et pertinencijs cuiusdam castri Bugyetin 
nuncupa t i , nunc certis de causis in suis edificijs rupti , destructi et 
aboliti, locoque et situ eiusdem castri, loco, et respectu aliorum quo-
rumdam castrorum ac ciuitatum, oppidorum, distr ictuum, possessio-
num, v tputa vtriusque castri Kemlek, necnon alterius castri Kwkapron-
cza appellatorum, cum ciuitate similiter Kaproncia et villa Zenthpetur 
vocatis cum vado, item castri Soploncza nominati , necnon districtus 
Welyke n u n c u p a t i , a c p o s s e s s i o n u m Garygh, Gerse»cz-e e t Palychna 
vocatarum, omnino in Comitatu Crisiensi , prefati Regni Scla-
uonie habitarum et existencium; item ciuitatis Montierecensis de 
Zagrabia in Comitatu Zagrabiensi site , ac ciuitatis Posegawar , cum 
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Castro et Comitatu marclurinisque in eodem Comitatu exigi con-
suetis ; item ciuitatis Werewcze similiter cum Comitatu et mardu-
rinis ac decimis eiusdem C o m h a t u s , a l i j sque vti l i tat ibus et ob-
uencionibus eorumdem et ipsarum quib ' i s l ibe t , necnon vniuersa-
rum mardur inarum predict i Regni Sclauonie , per ipsum dominum 
nostrum Regem prius et vigore aliarum l i t te rarum suarum cxinde 
confectarum, ipsi domine nost re Regine pro status honoris sui conser-
uacione datorum et col la tarum, et per eundem dominum nos t rum Re-
gem certis de causis rursum manibus suis Regiis reappropr ia to rum 
et reannexarum ; i tem deputacioni — — 
singulis annis , octo millium florenorum auri puri de prouent ibus Re-
gijs , de Camera et vrbur is ac montanis Crempniciensibus Fisco Regio 
prouenient ibus, in reconpensam mardur inarum pred ic ta rum cetero-, 
rumque prouentuum pecunial ium , necnon vinorum , b ladorum, por-
corum et al iarum obuencionum predic torum castrorum , c iui ta tum 
oppidorum, distr ictuum, possessionum, et villarum in predicto Regno 
Sclauonie existencium,[et ipsi domine nostre Regine hactenus ammini-
s t rar i consuetarum et solitorum ; ceterum modo simili donacioni ca-
stri Bivyak vocati, cum villis, tr ibutis et vt i l i ta t ibus, ad idem spectan-
tibus; ac al terius cast r i Zonda appel la t i , pridem per notam infidelita-
tis Jacob i filij Johannis filij Dominici de Paztoh , per ipsum Jacobum 
preter i t i s dis turbiorum temporibus , contra suum Culmen Regium 
commissam, ab eodemque debito tempore ad hoc deputato grác iám 
non obtinentis, al i js eciam racionabil ibus de causis suis Regi j s ma-
nibus deuolut i , in Comitatu Newgradiensi h a b i t i , similiter cum vil-
lis tr ibutis et cunctis pe r t inenc i j s ; necnon possessionis Agárd in eo-
dem Newgradiensi , per defectum seminis condam Stepliani de Galsa; 
item possessionis Bodogazzonhathwaiia appellate, alias Nicolao filio Ste-
phaoi de W a y d a , per d ic tam dominum nostrum Regem donate , e t 
t andem propter non confirmacionem ipsius donacionis ru rsum mani-
bus ipsius domini nostri Regis der iua tarum, in Pest iensi Comitat ibus 
hab i ta rum, necnon possessionum Koka, Almas , Sambok populosarum, 
ac R';by et Zentheged deser ta rum in prefa to Pes t i ens i , possessionum-
que E eh, Taas, Terebcs e t Roznuk n u n c u p a t a r u m in H e w e s w y u a r i e n s i , 
necnon Sampsonhaza cum loco castri Feyerkio appellat i , ac porcionis 
possessiotiarie in Kazár habi te , et possessionis Zewres nominate in 
Newgradiensi predictis Comitatibu-i s i tuatorum , quas idem dominus 
noster Rex, condam Andree l i t terato, alias de Te t en , ita vt in casu 
quo eidem Andree l i t terato alias possessiones consimiles ass ignaret , 
easdem sibi res ignare teneretur , contulisset, que tandem per eundem 
Andreám l i t te ra tum pro castro K a p y vocato in Comitatu de Sarus 
existenti , per defectum seminis condam Osualdi P a h a r o s , ad manus 
ipsius domini nostri Regis deuoluto et eidem Andree l i t tera to assig-
nato, fuis ent rest i tute ; item vniuersarum tr ices imarum Regal ium in 
quibuscumque locis, sub Corona huius Regni Hungar ie habi tarum et 
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exigi consuet'irum, item modo simili collacioni ciuitatum ac oppidorum, 
necnon posseeßionum et villarum infra nominatorum et subscripta-
rum, sciiicet ciuitatis Veteris Buden-is, cum suo Castro et villis Sancti Ja-
cobi nc Kelenfewlde vocatis , et tr ibuto in eadem villa Sancti Jacobi 
babito, item Insu'e magne, Chepel nuncupate juxta Budam site , simul-
cum vniuersis villis et possessionibus, intra et extra eandem Insulam 
ex i s t en t ibus , et fcignanter Demps d, Gubach , Z nth Lewryncz, Hara:th 
et 7,enlh Dyeues in P stiensi; item Adon cum equacijs ibidem habit is , 
necnon üessenew et Kerezthwr appellatis in Albens i ; item oppidi seu 
ciuitatis Kechkemeth, cum tributo in eadem habito, ac vnacum Cuma-
nis Eeginalibus, prope eandem Kechkemeth, ac circa ciuitatem Bechee 
conmorantibus, necnon possessione Felrghaz vocata , eciam prope ip-
sam ciuitatem Kechkemeth exis tent i ; item possessionum Martomra 
sara, GwdeHew vocatarum, cum tributo et equacijs in eadem Marton-
wasara exigi consueto et habitis, similiter per defectum seminis pre-
fat i condam Osualdi Paharos , ad ipsum dominum nostrum Regem de-
uolutarum et redactis ; item possessionum Teten et Gardon, appellata-
rum, similiter cum equacijs in eadem Gardon habitis in Albensi , ip-
sum dominum nostrum Regem concambialis permutacionis titulo con-
cernencium et tangentibus; item possessionis Ewrkyn, alias Ladizlao 
filio Paul i de Borosyenew, per ipsum dominum nostrum Regem col-
late et propter non confirmacionem ipsius donacionis iterum ad ma-
nus eiusdem domini nostri Regis reuolute ; necnon possessionum 
Sc.ry et Kerekeghaz , ac porcionum possessionariarum in possessioni-
bus Pechet et Gicmerew habi tarum , eciam per defectum seminis con-
dam Sigismundi Hertel ciuis Budensis , consimiliter ad manus ipsius 
domini nostri Regis deuentarum; ac possessionis Halaztelek vocate in 
dicto Pest iensi , necnon possessionum Lcczkha:a et Zenth Emrehfalwa, 
in prefato Albensi Comitatibus existencium, a Magnificis Jacobo alias 
Wayuoda Transs i luaniensi , et Dauid pridem dicti Regni Sclauonie 
Bano, filijs videlicet Laczk de Zanthow,simili ter per modum concam-
bij , pro possessione Galsa per defectum seminis prefati Stephani de 
dicta Galsa, ad dictum dominum Regem redacta , et per ipsum jam 
fate domine Regine deuentarum ; necnon oppidi Tolnawar nuncupati 
in Comitatu Tolnensi, cum tributo et possessione Kystolna ad idem 
oppidum spectantibus ; preter hec donacioni Comitatus Zoliensis pre-
dicti, et Ciuitatis similiter Zoliensis , cum domo Regia in eadem Zolio 
habita , necnon castrorum Dobronya, Lypche et Wygles nuncupatorum, 
simulcum alij c iu i ta t ibus , vi l l is , tributis et pert inencijs ipsorum 
Comitatus et Castrorum vniuersis , item ciuitatis Corpona nuncupate 
in Comitatu Borsiensi site , necnon castri Regalis Saskw vocati, olym 
nobilibus de Chetnek per ipsum dominum nostrum Regem ea con-
dicione d a t i , vt dum castrum Hrussow ipsis nobilibus idem dominus 
noster Rex daret, idem castrum Saskw sibi remittere tenerentur, quod 
quidem Castrum -Hrussow per prefa tum dominum nostrum Regem 
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condam Leustachio Palat ino in perpetuum donatum, et tandem prop-
ter non confirmacionem huiusmodi donacionis viceuersa ad ipsum 
reuolutum, dictis nobilibus de Chethnek loco prefati castri Saskw du-
xisset idem dominus noster Rex conferendum. Que quidem omnia pre-
missa castra , ciuitates, oppida, Comitatus, possessiones, tenuta , yille 
ipsorumque et earum cuncte perlinencie,simul cum presciiptis castris, 
oppidis, ciuitatibus, districtibus , possessionibus, Comitatibus, villis, 
ipsorumque et earum vtilitatibus , prouentibus , obuencionibus et per-
tinencijs , necnon mardurinis in prefato Regno Sclauonie , ac in Co-
mitatibus Crisiensi , Zagrabiensi ac de Werewcze et de Posega ha-
bitis ac situatis et existentibus , demptis predictis castris Trinchi-
niensi et eius Comitatu, ac Zucchya, Oi ozlankw, Bistricia, Hrycchow, 
Strechen et Owar vocatis , ac pertinencijs dicti castri Bugyetin, vt 
prefertur,diruti , ipsorumque et earum vtilitatibus, et similiter pertinen-
cijs , ipsi domine nostre Regine per pretactum dominum nostrum Re-
gem nouiter collatis , mediantibus dictis suis prioribus lit teris eidem 
domine nostre Regine donata fuere et col la te , denuo et ex nouo 
factis , prout et quemadmodum in litteris eiusdem domini nostri Re-
gis nouissime sub secreto sue Serenitatis sigillo patenter emanatis et 
confectis , coram nobisque specietenus exhibitis, per singula inscripta 
sunt et specificate exis tunt , interfuimus , et omnia prescripta de no-
stris consilio, sciencia et deliberacione processisse et facta fuisse ac 
esse dicimus, asserimus et profítemur. In quorum omnium premisso-
rum fidem et testimonium presentibus litteris sigilla nostra duximus 
apponenda. Datum Bude in festő Beati Vrbani Pape , anno Domini 
millesimo quadringentesimo vigesimo quarto.